
001 - CAT. C115 MISTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 26 novembre 2016 C115

n.  7 mista - Tab. A

Campo: INDOOR

Partenti: 16

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 9 QUEEN NADIRA ITA 2008 TRAMONTANA GIORGIA
[Propr. CALAMAY ALESSIA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA Brev.

2 2 BRANDO GER 2006 CARNOVALE GIUSEPPE
[Propr. REG. ARTIGLIERIA A CAVALLO]

S ITA Brev.

3 4 BAILEY NED 2006 GALEOTTI COSTANZA
[Propr. AGRICOLA SAN COSIMO DI GALEOTTI LEONARDO] [Istr. PICCOLO ANDREA]

J ITA 1°G(18)

4 5 DODO-ONE ITA 2004 VERRI CESARE
[Propr. VERRI CESARE]

S ITA 1°G

5 6 EVER JAMESON COKE NED 2009 BOLLINI SARA
[Propr. CAMELLINI MARIA GRAZIA] [Istr. SCOGNAMIGLIO MASSIMILIANO]

J ITA Brev.(18)

6 7 LORD CAVALIER DI NICOLETTA ITA 2009 CARABELLI ALOMAR MARTINA
[Propr. CARABELLI ALOMAR MARTINA] [Istr. RUSSO MARA] [Del. RUSSO MARA]

J ITA Brev.

7 8 FERNHILL SILK ROAD IRL 2010 VILLA MARTINA
[Propr. VILLA MARTINA]

S ITA 1°G

8 175 EBURON BEL 2004 MAIANO MAURIZIO MARIO
[Propr. BRAMBILLA CESARINO]

S ITA 1°G

9 10 LEONARDO S 3 GER 2005 SIMULA BENEDETTA
[Propr. SIMULA BENEDETTA] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO] [Del. CAPPELLETTI LORENZO]

J ITA Brev.

10 11 ONORE DELL'ESERCITO ITALIANO ITA 2003 D'ALO' DOMENICO
[Propr. ESERCITO ITALIANO]

S ITA 1°G

11 12 CRYSTAL BOUNCER IRL 2008 BERRETTA ELISA
[Propr. MYTHORSES SRL]

S ITA 1°G

12 13 JASMINE ITA 2009 DE CARLUCCI ALESSANDRA
[Propr. DE CARLUCCI ALESSANDRA] [Istr. ] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

13 14 SALIMA DELL'ESERCITO ITALIANO ITA 2007 BARTOLI FEDERICA
[Propr. ESERCITO ITALIANO]

S ITA 1°G

14 15 SUNT BELA ITA 2004 FALCIAI LUCREZIA
[Propr. CRESPI SILVIA MICAELA]

S ITA 1°G

15 3 MEG PASSAPORTO 0 0 ALLINORO LAURA
[Propr. ]

S ITA
FC

1°G

16 1 KATO VAN DE VONDELHOEVE BEL 2006 TRAMONTANA GIORGIA
[Propr. ] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

C115
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002 - CAT. C120 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 26 novembre 2016 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: INDOOR

Partenti: 2

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 17 HALLOWEEN B Z BEL 2004 MIRAGLIA ARIANNA
[Propr. MIRAGLIA ARIANNA] [Istr. PICCOLO ANDREA]

J ITA 1°G(18)

2 18 AJOY PASSAPORTO 0 0 GIUSSANI GIANLUIGI
[Propr. ]

S ITA
FC

2°G

C120
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003 - CAT. C130 QUALIFICANTE A 2 PERCORSI A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 26 novembre 2016 C130

n. 11 speciale a due percorsi a tempo - Tab. A

Campo: INDOOR

Partenti: 4

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 19 QUEEN OF JUMP 2 GER 2010 PARACCIANI GIANLUCA
[Propr. ALBERTI DE MAZZERI ALESSIA MARGOT]

S ITA 2°G

2 20 FUEGO BEL 2005 LORENZI SERENA
[Propr. LORENZI SERENA] [Istr. ]

J FRA 1°G

3 22 FALCO VAN'T GAVERSHOF BEL 2005 SANTAGOSTINO MARTA
[Propr. SANTAGOSTINO MARTA]

Y ITA 2°G

4 21 UFO 15 GER 2001 PARACCIANI GIANLUCA
[Propr. WALLEN ANDREA CAROLINE]

S ITA 2°G

C130
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004 - CAT. L60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 26 novembre 2016 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: INDOOR

Partenti: 38

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 25 CELESTE SCN 1996 JANEKE VITTORIA
[Propr. C. I. LOMBARDO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

G ITA PonyA LUDI

2 30 RAKT'S PATTY NED 2002 POSITANO VIRGINIA CLAUDIA
[Propr. AZIENDA AGRICOLA DEFILIPPI] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyA LUDI

3 31 JANEIRO SCN 1997 COLOMBO SARA YEN HUY
[Propr. VAN LIERDE DOMINIQUE] [Istr. FORTE GIUSEPPE] [Del. MOCCHI SILVIA]

G ITA PonyA LUDI

4 32 VENUSIEN SCN 2000 BOFFI MARGHERITA
[Propr. C. I. LOMBARDO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

G ITA PonyA LUDI

5 37 SCREAM SCN 1991 ZAMBERLETTI BENEDETTA
[Propr. C. I. LOMBARDO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

G ITA PonyA LUDI

6 46 GOLIA NED 1995 RUSSO CHIARA EMILIA
[Propr. CENTRO IPPICO LA MERIGGIA] [Istr. GALIANO STEFANO] [Del. GALIANO STEFANO]

C ITA PonyA LUDI

7 48 MARTIN SCN 1996 FIORE SVEVA
[Propr. BORELLA SARAH GIANFRANCA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyA LUDI

8 53 NINA ITA 2009 LUPIDI LUDOVICA
[Propr. C. I. LOMBARDO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyA LUDI

9 29 QUICKLY DES CHOUANS FRA 2004 ACOSTA JASMINE
[Propr. SPANIO ANTONELLA] [Istr. RUSSO MARA] [Del. RUSSO MARA]

C ITA PonyA LUDI

10 35 TIRHOMIN BLUEBELL IRL 2008 TRAMONTANA VIOLA
[Propr. POGGIO ARIANNA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

G ITA PonyA LUDI

11 38 PIKACHU NED 2001 DI GIOVANNI SILVIA
[Propr. COLOMBANI PIA ROSALIA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyA LUDI

12 40 BRENDA NED 2003 FESTI MELISSA
[Propr. A.S.D EQUESTRE CASTEL BESENO] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO] [Del. CAPPELLETTI LORENZO]

G ITA PonyBrev.

13 42 MISS HASA BAR ITA 2008 BERNASCONI VALENTINA
[Propr. ASD GRAITESCA RIDING CLUB] [Istr. FORTE GIUSEPPE] [Del. MOCCHI SILVIA]

C ITA PonyA LUDI

14 43 PIMPA SCN 1991 GIUSSANI PRISCILLA
[Propr. AZ. AGR. SCACCABAROZZI DI SCACCABAROZZI SARA MARIA] [Istr. SCACCABAROZZI SARA MARIA] [Del. SCACCABAROZZI

SARA MARIA]

G ITA PonyA LUDI

15 51 FIGO SCN 1996 PASQUINO ELENA
[Propr. VAERINI RENATO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyA LUDI

16 27 CELESTE SCN 1996 CASUCCI CATERINA
[Propr. C. I. LOMBARDO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

G ITA PonyA LUDI

17 44 RAKT'S PATTY NED 2002 POSS OLIMPIA
[Propr. AZIENDA AGRICOLA DEFILIPPI] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyA LUDI

18 39 JANEIRO SCN 1997 BARAZZETTA SILVIA
[Propr. VAN LIERDE DOMINIQUE] [Istr. FORTE GIUSEPPE] [Del. MOCCHI SILVIA]

G ITA PonyA LUDI

19 36 VENUSIEN SCN 2000 CODOGNOLA ANNA
[Propr. C. I. LOMBARDO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyA LUDI

20 55 SCREAM SCN 1991 ABBO LUCIA
[Propr. C. I. LOMBARDO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

G ITA PonyA LUDI

21 47 GOLIA NED 1995 RUSSO SOFIA
[Propr. CENTRO IPPICO LA MERIGGIA] [Istr. GALIANO STEFANO] [Del. GALIANO STEFANO]

G ITA PonyA LUDI

22 49 MARTIN SCN 1996 GUICCIARDI GRETA
[Propr. BORELLA SARAH GIANFRANCA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

G ITA PonyA LUDI

23 60 NINA ITA 2009 SCIOLLA LEA
[Propr. C. I. LOMBARDO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyA LUDI

24 26 EDITION 004 GER 1996 MASINI VITTORIA
[Propr. BONVINI ERIKA] [Istr. CHIATANTE MASSIMILIANO] [Del. AGOSTINI LORIS]

C ITA A LUDI

25 28 DOLCE-VITTA VAN DE KRIEK BEL 2003 TORELLI MATILDE
[Propr. GUIDA SARA] [Istr. FORTE GIUSEPPE] [Del. MOCCHI SILVIA]

J ITA A LUDI

26 41 FORTE DR ITA 2002 MARTINELLI CELESTE
[Propr. NASSI SERENA] [Istr. ] [Del. AGOSTINI LORIS]

J ITA A LUDI

27 52 DANNY CZE 2004 DONZELLI THEARY
[Propr. TREZZI PAOLO FRANCESCO] [Istr. GALIANO STEFANO] [Del. GALIANO STEFANO]

J ITA A LUDI

28 54 TIMORKA NED 2000 GERALDI LUCREZIA
[Propr. SONZINI FRANCESCA] [Istr. GALIANO STEFANO] [Del. GALIANO STEFANO]

C ITA A LUDI

29 56 LIGORO ITA 2000 VITALE LUCA
[Propr. CENTRO MILITARE VETERINARIO] [Istr. GIUSTI GABRIELE] [Del. BARTOLI FEDERICA]

C ITA A LUDI

30 59 KOSMOS GER 1993 OTTOLINA DIANA
[Propr. CENTRO IPPICO LA MERIGGIA] [Istr. GALIANO STEFANO] [Del. GALIANO STEFANO]

J ITA A LUDI

31 23 TAVELLE DE L'ANGLIN FRA 2007 ESPOSITO GIULIA
[Propr. ESPOSITO GIULIA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA
FC

Brev.

32 24 STEFANY GER 2000 CERIANI GIULIA ADRIANA
[Propr. CERIANI SALOME' LISA]

S ITA
FC

Brev.

33 33 FARAVELLI PASSAPORTO 0 0 PROVENZANO MARTINA
[Propr. ] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA
FC

Brev.

34 45 COPPENAGH PASSAPORTO 0 0 RAVALLI ALICE
[Propr. ] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA
FC

Brev.

35 50 TRUMBLE W NED 2000 ARMANI IRENE
[Propr. ZANETTI CARLO]

S ITA
FC

Brev.

36 57 FOLKY PASSAPORTO 0 0 BODIO LUCIA ANGIOLINA
[Propr. ]

S ITA
FC

Brev.

37 58 GAMA CILTON ARG 2003 BARBETTA NICOLETTA
[Propr. MAINETTI EDOARDO]

S ITA
FC

Brev.

L60
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004 - CAT. L60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 26 novembre 2016 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: INDOOR

Partenti: 38

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

38 34 DOLCE-VITTA VAN DE KRIEK BEL 2003 CASTELNOVO MARTINA
[Propr. GUIDA SARA] [Istr. FORTE GIUSEPPE] [Del. MOCCHI SILVIA]

J ITA A LUDI

B80
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005 - CAT. B80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 26 novembre 2016 B80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: INDOOR

Partenti: 30

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 16 ZINDAY NED 2004 MONTANARI TOMMASO
[Propr. MANNO SIMONE] [Istr. SANTI ENRICO] [Del. SANTI ENRICO]

J ITA Brev.

2 50 TRUMBLE W NED 2000 ARMANI IRENE
[Propr. ZANETTI CARLO]

S ITA Brev.

3 61 LARUSO G HUN 2001 MOEREMANS D'EMAUS FREDERIC
[Propr. BARBETTA NICOLETTA]

S ITA Brev.

4 63 CHAVA Z BEL 2009 CARRARA DE SAMBUY MATILDE
[Propr. CARRARA DESAMBUY] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

5 64 SCRICCIOLO DELL'ESERCITO ITALIANO ITA 2007 PIOGGIA JASMINE
[Propr. ESERCITO ITALIANO] [Istr. GIUSTI GABRIELE]

J ITA Brev.(18)

6 66 CASSOU 3 GER 2006 ROMANO CARLOTTA
[Propr. MARCHESE ELISABETTA] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO] [Del. CAPPELLETTI LORENZO]

J ITA Brev.

7 67 NEW CAN DE GAMEL FRA 2001 VERCELLONI GIORGIA
[Propr. BESSE DE LAROMIGUIRE AUDOIN] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

8 69 PIOGGIA INVERNALE ITA 2004 LUCCHINI GIORGIA
[Propr. PAVONE DANILO]

Y ITA Brev.

9 71 TIMORKA NED 2000 VALGIMIGLI EMMA
[Propr. SONZINI FRANCESCA] [Istr. GALIANO STEFANO] [Del. GALIANO STEFANO]

C ITA Brev.

10 72 KOLLEGA HUN 2003 DALLAVALLE ANGELICA
[Propr. ZANELLA LUCIANO] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO] [Del. CAPPELLETTI LORENZO]

C ITA Brev.

11 75 PM CARDELLA HUN 2003 CLIVATI RAFFAELLA
[Propr. ANGELI DANIEL ROBERT]

S ITA Brev.

12 76 TAF FUSAIN FRA 1999 MAZZOTTI ALESSIA MARIA
[Propr. VANOTTI GIULIA] [Istr. GALIANO STEFANO] [Del. GALIANO STEFANO]

J ITA Brev.

13 80 SOLISTA DE BORORE ITA 2008 BOLELLI REBECCA MARISA ANASTASIA

[Propr. C. I. LOMBARDO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA Brev.

14 82 CALVIRA DELLA VERDINA ITA 2006 BERETTA FRANCESCA
[Propr. VOTARELLE SRL] [Istr. ] [Del. AGOSTINI LORIS]

J ITA Brev.

15 85 COSIMA VII NED 2007 MAGRI' BIANCA MARIA
[Propr. BRASIOLI ALBERTO ROMOLO GAETANO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

16 87 ALBA ITA 2004 MARIONI ADA MARIA
[Propr. MORI SANDRA] [Istr. ARIOLDI EMANUELE] [Del. ARIOLDI EMANUELE]

C ITA Brev.

17 137 GREY MAVERICK IRL 2006 MAGNANI FRANCESCA
[Propr. COLOMBO RICCARDO]

Y ITA Brev.

18 73 BAY KNIGHT IRL 2012 MARE RAFFAELE
[Propr. MARE RAFFAELE]

S ITA
FC

1°G

19 77 CHANILLE IRL 2003 BERLINGIERI PIETRO
[Propr. BERLINGIERI PIETRO]

S ITA
FC

1°G

20 83 ROSENBAUM PASSAPORTO 0 0 CRISPINO ILARIA
[Propr. ]

S ITA
FC

1°G

21 74 HUZAR POL 2001 MOEREMANS D'EMAUS FREDERIC
[Propr. ASS. IPPICA I PIOPPI]

S ITA Brev.

22 70 DONDALE BLOSSOM IRL 2006 VAILATI VENTURI ANNA
[Propr. MYTHORSES SRL] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

23 62 FIGO SCN 1996 PECCERILLO ANTHEA
[Propr. VAERINI RENATO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

24 65 MENDY DU GUERDREUX FRA 2000 IPERTI PERNILLA
[Propr. AZ. AGR.LE TONIATTI GIACOMETTI S.S.] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA PonyBrev.

25 68 TIRHOMIN BLUEBELL IRL 2008 TRAMONTANA GIORGIA
[Propr. POGGIO ARIANNA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

26 78 HIDALGO ITA 2006 AGOSTINI LUDOVICA
[Propr. CENTRO IPPICO SAN MARCO] [Istr. ] [Del. AGOSTINI LORIS]

G ITA PonyBrev.

27 81 TEMPEST SCN 1996 CARABELLI ALOMAR GABRIELLA
[Propr. GOLDEN GROVE ANGEL A.S.D.] [Istr. RUSSO MARA] [Del. RUSSO MARA]

G ITA PonyBrev.

28 84 NILOWAY DE L'ARBALOU FRA 2001 DETTORI BIANCA AURORA
[Propr. LORENZI SERENA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

29 86 LAPSUS DE L'OCQ FRA 1999 SMANIOTTO DHARMA
[Propr. SMANIOTTO DHARMA] [Istr. RUSSO MARA] [Del. RUSSO MARA]

G ITA PonyBrev.

30 79 DONDALE BLOSSOM IRL 2006 AGOSTINELLI LUDOVICA
[Propr. MYTHORSES SRL] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

B80
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006 - CAT. B90 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 26 novembre 2016 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: INDOOR

Partenti: 19

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 66 CASSOU 3 GER 2006 ROMANO CARLOTTA
[Propr. MARCHESE ELISABETTA] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO] [Del. CAPPELLETTI LORENZO]

J ITA Brev.

2 76 TAF FUSAIN FRA 1999 MAZZOTTI ALESSIA MARIA
[Propr. VANOTTI GIULIA] [Istr. GALIANO STEFANO] [Del. GALIANO STEFANO]

J ITA Brev.

3 88 OBELIX NED 1996 ROSSI GIULIA
[Propr. CENTRO IPPICO LA MERIGGIA]

Y ITA Brev.

4 89 ATHOS GER 2002 GENNARI CATERINA
[Propr. GUERRA EMILIA] [Istr. SANTI ENRICO] [Del. RAGGI ENRICO]

J ITA Brev.

5 90 WINTER SCN 1999 CATTANEO AISLING
[Propr. DOLCINI VALERIA] [Istr. CHIATANTE MASSIMILIANO] [Del. AGOSTINI LORIS]

J ITA Brev.

6 91 MY LOVE DU MAINE FRA 2000 BENZI VIRGINIA
[Propr. BENZI LUIGI] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

7 92 VYPER DE COURCEL FRA 2009 DE GIORGIS SARAH
[Propr. DANIELI GIANFRANCO] [Istr. SANTI ENRICO] [Del. RAGGI ENRICO]

J ITA Brev.

8 93 CORDOVA ITA 1998 PALUMBO SARA
[Propr. MARCON FRANCESCA]

Y ITA Brev.

9 94 QUAWA DE RIVERLAND FRA 2004 SIMIONI SARAH
[Propr. ENDRIZZI SONIA] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO] [Del. CAPPELLETTI LORENZO]

J ITA Brev.

10 95 HORSE AND MORE D'ACHERONTE ITA 2007 BERETTA MARTINA
[Propr. BUONANOCE VINCENZO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

11 96 QUENDYN ITA 2009 FOLETTO MARTINA
[Propr. MULAS MARIO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

12 97 ZULTARES NED 2004 ACCIALINI ANNA
[Propr. MORO RICCARDO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

13 98 BALDI M NED 2006 DALLA VALLE MILENA
[Propr. DALLA VALLE MILENA] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO]

J ITA Brev.(18)

14 99 CERANO BEL 2002 DALLAVALLE ELEONORA
[Propr. DALLAVALLE ELEONORA] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO] [Del. CAPPELLETTI LORENZO]

C ITA Brev.

15 100 NEW CAN DE GAMEL FRA 2001 BESSE DE LAROMIGUIRE AUDOIN
[Propr. BESSE DE LAROMIGUIRE AUDOIN]

S ITA Brev.

16 101 ADVENTURE NED 2005 CIAGHI NADIA
[Propr. CIAGHI NADIA]

S ITA Brev.

17 102 ETTORE BAIO ITA 1995 CAPRA MICOL
[Propr. PALAZZESI EMILIO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

18 103 VANESSA GER 2005 BARILETTI BEATRICE
[Propr. BARILETTI BEATRICE] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO] [Del. CAPPELLETTI LORENZO]

J ITA Brev.

19 73 BAY KNIGHT IRL 2012 MARE RAFFAELE
[Propr. MARE RAFFAELE]

S ITA
FC

1°G

B90
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007 - CAT. BP90 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 26 novembre 2016 BP90

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: INDOOR

Partenti: 9

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 86 LAPSUS DE L'OCQ FRA 1999 SMANIOTTO DHARMA
[Propr. SMANIOTTO DHARMA] [Istr. RUSSO MARA] [Del. RUSSO MARA]

G ITA PonyBrev.

2 104 MARTIN DEL PRATO ROTONDO SCN 2006 VENTURI GIULIA
[Propr. BALZARETTI SABRINA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA PonyBrev.

3 105 GLENVAR TESS IRL 2010 SCOGNAMIGLIO VITTORIA
[Propr. A.S.D. C.I. LA VIGNA] [Istr. SCOGNAMIGLIO MASSIMILIANO] [Del. SCOGNAMIGLIO

MASSIMILIANO]

G ITA PonyBrev.

4 106 MISS MYSTIQUE BEL 2007 DELL'ACQUA SARA
[Propr. DELL'ACQUA CESARE] [Istr. SCOGNAMIGLIO MASSIMILIANO] [Del. SCOGNAMIGLIO

MASSIMILIANO]

C ITA PonyBrev.

5 107 JERICHO VAN BERG OP ZOOM BEL 2005 RODRIGUEZ MARTINA
[Propr. RODRIGUEZ SERGIO MARIA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

6 108 LUDWIG SCN 2003 MODENESI ELISA
[Propr. LURASCHI ANNA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

7 109 QUATTRO "F" V/H JUXSCHOT BEL 1998 AGOSTINI LUDOVICA
[Propr. BISI DANIELA] [Istr. ] [Del. AGOSTINI LORIS]

G ITA PonyBrev.

8 110 WALTER NED 2004 RIBOTTA BEATRICE
[Propr. RIBOTTA PAOLO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

9 169 RED MOON ITA 2008 MEMÈ LUCREZIA ALLEGRA
[Propr. CALAMAY ALESSIA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

BP90
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008 - CAT. B100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 26 novembre 2016 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: INDOOR

Partenti: 36

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 105 GLENVAR TESS IRL 2010 SCOGNAMIGLIO VITTORIA
[Propr. A.S.D. C.I. LA VIGNA] [Istr. SCOGNAMIGLIO MASSIMILIANO] [Del. SCOGNAMIGLIO

MASSIMILIANO]

G ITA PonyBrev.

2 112 COMM'S FOREST CEDRUS NED 2007 PIZZOCARO GIULIA
[Propr. PIZZOCARO CARLO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

3 113 SCARLETT KNIGHT GBR 2005 PAVESI GIULIA MARGHERITA WILMA
[Propr. AGRI GOLDEN S.R.L.] [Istr. GARDINI GIANLUCA] [Del. GARDINI GIANLUCA]

C ITA PonyBrev.

4 128 TABITA MYSTIC SUNDANCE IRL 2007 CARABELLI ALOMAR VALENTINA
[Propr. CARABELLI ALOMAR VALENTINA] [Istr. RUSSO MARA] [Del. RUSSO MARA]

C ITA PonyBrev.

5 133 ARTS ARASON GER 1999 TAMBURRINO LAETITIA
[Propr. TAMBURRINO UMBERTO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

6 88 OBELIX NED 1996 ROSSI GIULIA
[Propr. CENTRO IPPICO LA MERIGGIA]

Y ITA Brev.

7 91 MY LOVE DU MAINE FRA 2000 BENZI VIRGINIA
[Propr. BENZI LUIGI] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

8 94 QUAWA DE RIVERLAND FRA 2004 SIMIONI SARAH
[Propr. ENDRIZZI SONIA] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO] [Del. CAPPELLETTI LORENZO]

J ITA Brev.

9 95 HORSE AND MORE D'ACHERONTE ITA 2007 BERETTA MARTINA
[Propr. BUONANOCE VINCENZO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

10 97 ZULTARES NED 2004 ACCIALINI ANNA
[Propr. MORO RICCARDO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

11 98 BALDI M NED 2006 DALLA VALLE MILENA
[Propr. DALLA VALLE MILENA] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO]

J ITA Brev.(18)

12 99 CERANO BEL 2002 DALLAVALLE ELEONORA
[Propr. DALLAVALLE ELEONORA] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO] [Del. CAPPELLETTI LORENZO]

C ITA Brev.

13 101 ADVENTURE NED 2005 CIAGHI NADIA
[Propr. CIAGHI NADIA]

S ITA Brev.

14 103 VANESSA GER 2005 BARILETTI BEATRICE
[Propr. BARILETTI BEATRICE] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO] [Del. CAPPELLETTI LORENZO]

J ITA Brev.

15 111 OPLAISIR MAIL FRA 2002 SANTA MARIA LIVIA ANNA
[Propr. SANTA MARIA LUIGI STEFANO] [Istr. ] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA Brev.

16 114 GABIE BEL 2004 LANDONIO MAURO
[Propr. ASS. IPPICA LA VIGNA]

S ITA Brev.

17 115 PICASSO DI SANTA MARTA ITA 2007 LENELLI MATILDE
[Propr. AVOGADRI ALBERTO] [Istr. ] [Del. AGOSTINI LORIS]

J ITA Brev.

18 116 FIRE FIGHTER DEL SHANTI ITA 2000 RANGEL CHRISTIAN
[Propr. VALENTINI GERMANO] [Istr. SANTI ENRICO] [Del. RAGGI ENRICO]

J ITA Brev.

19 118 VERODINE Z.G. NED 2002 TARTAGLIA OTTAVIANI SARA CAMILLA

[Propr. TARTAGLIA ARCANGELA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA Brev.

20 119 LATIN LOVER GREY ITA 2004 MOCARELLI CARLOTTA
[Propr. PICCINNU GIUSEPPE] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA Brev.

21 121 VAMOLGA W. NED 2002 DE VINCENTIS MARTINA
[Propr. MARCHESI MARIANNA] [Istr. CHIATANTE MASSIMILIANO] [Del. AGOSTINI LORIS]

J ITA Brev.

22 122 PROFIT X NED 2004 BOLLINI SARA
[Propr. BALCONI MAURIZIO] [Istr. SCOGNAMIGLIO MASSIMILIANO]

J ITA Brev.(18)

23 123 RICARDO ITA 2007 GEORGIEVA YANA YANCHEVA
[Propr. VERRI CESARE] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

24 124 COSIMA VII NED 2007 OLIVA SIMONE
[Propr. BRASIOLI ALBERTO ROMOLO GAETANO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

25 125 SERA DI VALLUNGA ITA 2009 BRACCHI CAMILLA
[Propr. RAGGI ENRICO]

S ITA Brev.

26 127 GAZELLE DELLA CACCIA BEL 2006 CERIANI SALOME' LISA
[Propr. CERIANI SALOME' LISA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

27 129 RAGGIANTE DI SANTA MARTA ITA 2009 CHIEPPA ELIGIO
[Propr. CISLAGHI ALBERTO]

S ITA Brev.

28 130 OUT OF ORBIT IRL 2004 RAVALLI ALICE
[Propr. RAVALLI ALICE] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

29 131 CRUMEL 4 GER 2008 PAGLIERANI ELENA
[Propr. VALAN FRANCESCA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

30 132 FORTE DR ITA 2002 MANZONI ALESSIA
[Propr. NASSI SERENA] [Istr. CHIATANTE MASSIMILIANO]

J ITA Brev.(18)

31 134 PICASSO DE LINKEY FRA 2003 FUMAGALLI ANDREA
[Propr. FUMAGALLI MONICA] [Istr. MENNA LUCA] [Del. ROVELLI FRANCESCA]

C ITA Brev.

32 135 ROLLS DE MARIE FRA 2005 PESCO CECILIA
[Propr. ALLINORO LAURA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

33 136 FERNHILL DE LUX IRL 2005 BANCHI ALBA CAROLINA
[Propr. BANCHI ENRICO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

34 137 GREY MAVERICK IRL 2006 MAGNANI FRANCESCA
[Propr. COLOMBO RICCARDO]

Y ITA Brev.

35 117 GHAYA SWEET ITA 2011 LORENZI SERENA
[Propr. BRACHI VITTORIA] [Istr. ]

J FRA
FC

1°G

36 120 SELAH SUE BEL 2009 MAZZI MARTINA
[Propr. A.S.D. C.I. LA VIGNA] [Istr. SCOGNAMIGLIO MASSIMILIANO] [Del. SCOGNAMIGLIO

MASSIMILIANO]

J ITA
FC

1°G

B100
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009 - CAT. D110 DI STILE QUAL. X PASS DI PATENTE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 26 novembre 2016 D110 stile

Cat. di Stile

Campo: INDOOR

Partenti: 16

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 9 QUEEN NADIRA ITA 2008 TRAMONTANA GIORGIA
[Propr. CALAMAY ALESSIA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA Brev.

2 2 BRANDO GER 2006 CARNOVALE GIUSEPPE
[Propr. REG. ARTIGLIERIA A CAVALLO]

S ITA Brev.

3 7 LORD CAVALIER DI NICOLETTA ITA 2009 CARABELLI ALOMAR MARTINA
[Propr. CARABELLI ALOMAR MARTINA] [Istr. RUSSO MARA] [Del. RUSSO MARA]

J ITA Brev.

4 13 JASMINE ITA 2009 DE CARLUCCI ALESSANDRA
[Propr. DE CARLUCCI ALESSANDRA] [Istr. ] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

5 130 OUT OF ORBIT IRL 2004 RAVALLI ALICE
[Propr. RAVALLI ALICE] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

6 136 FERNHILL DE LUX IRL 2005 BANCHI ALBA CAROLINA
[Propr. BANCHI ENRICO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

7 139 QUIRLO DU SOUFFLET CH SUI 2002 BONFIGLIO VIOLA THI
[Propr. A.S.D. C.I. LA VIGNA] [Istr. SCOGNAMIGLIO MASSIMILIANO] [Del. SCOGNAMIGLIO

MASSIMILIANO]

C ITA Brev.

8 142 NEPTUNE MINOTIERE FRA 2001 DI GIUSEPPE CAFA' IRENE
[Propr. DI GIUSEPPE CAFA' IRENE] [Istr. ] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

9 143 ROYAL DANCER D'HOETSEL BEL 2001 LEONE FRANCESCA
[Propr. CENTRO IPPICO LA MERIGGIA] [Istr. GALIANO STEFANO] [Del. GALIANO STEFANO]

J ITA Brev.

10 144 A WING OF FREEDOM (EX AMBER) BEL 2005 LARGHI CLAUDIA ANDREA
[Propr. LARGHI CLAUDIA ANDREA] [Istr. SCOGNAMIGLIO MASSIMILIANO] [Del. SCOGNAMIGLIO

MASSIMILIANO]

C ITA Brev.

11 112 COMM'S FOREST CEDRUS NED 2007 PIZZOCARO GIULIA
[Propr. PIZZOCARO CARLO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

12 133 ARTS ARASON GER 1999 TAMBURRINO LAETITIA
[Propr. TAMBURRINO UMBERTO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

13 138 SCHAKO DAV'NIR FRA 2006 RIBOTTA MATILDE
[Propr. STEBA HORSE TEAM] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

14 140 SUBLIEM'S FIRANDO NED 2006 BRUNAZZO NINA
[Propr. PIROTTA PAOLA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

15 141 QUICKLY DU TROU MAROT FRA 2004 GUBELLINI GAIA PAOLA
[Propr. LORENZI PIERRE ANTOINE] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA PonyBrev.

16 1 KATO VAN DE VONDELHOEVE BEL 2006 TRAMONTANA GIORGIA
[Propr. ] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

D110
stile
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010 - CAT. B110 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 26 novembre 2016 B110

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: INDOOR

Partenti: 11

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 128 TABITA MYSTIC SUNDANCE IRL 2007 CARABELLI ALOMAR VALENTINA
[Propr. CARABELLI ALOMAR VALENTINA] [Istr. RUSSO MARA] [Del. RUSSO MARA]

C ITA PonyBrev.

2 138 SCHAKO DAV'NIR FRA 2006 RIBOTTA MATILDE
[Propr. STEBA HORSE TEAM] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

3 140 SUBLIEM'S FIRANDO NED 2006 BRUNAZZO NINA
[Propr. PIROTTA PAOLA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

4 141 QUICKLY DU TROU MAROT FRA 2004 GUBELLINI GAIA PAOLA
[Propr. LORENZI PIERRE ANTOINE] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA PonyBrev.

5 149 TULLIBARDS TEA FOR TWO IRL 2010 MARINELLI ANGELICA
[Propr. MARINELLI ANGELICA] [Istr. CHIAPPERO REBECCA] [Del. TOGNELLA MELANIA

TAMURA]

C ITA PonyBrev.

6 142 NEPTUNE MINOTIERE FRA 2001 DI GIUSEPPE CAFA' IRENE
[Propr. DI GIUSEPPE CAFA' IRENE] [Istr. ] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

7 145 FEDRA SLO 2001 BONORA PETRA
[Propr. BERTOLA CINZIA] [Istr. ARIOLDI EMANUELE] [Del. ARIOLDI EMANUELE]

C ITA Brev.

8 146 BARNAWEE MYSTIC IRL 2007 GAUDENZI MARTINA
[Propr. GAUDENZI MARTINA]

S ITA Brev.

9 147 E.J. FOX ITA 2006 BRACCHI CAMILLA
[Propr. BRACCHI CAMILLA]

S ITA Brev.

10 148 TREBOY GBR 2007 TORRENTE ELISA
[Propr. MYTHORSES SRL] [Istr. GARDINI GIANLUCA] [Del. GARDINI GIANLUCA]

J ITA Brev.

11 150 VALKERT NED 2002 PICCHETTI ELENA
[Propr. ROVELLI FRANCESCA] [Istr. MENNA LUCA] [Del. ROVELLI FRANCESCA]

J ITA Brev.

B110
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011 - CAT. L60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 27 novembre 2016 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: INDOOR

Partenti: 18

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 155 LUGAN ITA 2000 PIOGGIA IRENE
[Propr. CENTRO MILITARE VETERINARIO] [Istr. GIUSTI GABRIELE] [Del. BARTOLI FEDERICA]

C ITA A LUDI

2 58 GAMA CILTON ARG 2003 BARBETTA NICOLETTA
[Propr. MAINETTI EDOARDO]

S ITA
FC

Brev.

3 156 MARTIN SCN 1996 PEREGO GRETA
[Propr. BORELLA SARAH GIANFRANCA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

G ITA PonyA LUDI

4 157 VENUSIEN SCN 2000 MAGGIPINTO INES MARIA GRAZIA
[Propr. C. I. LOMBARDO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

G ITA PonyA LUDI

5 158 CELESTE SCN 1996 FARINA CECILIA
[Propr. C. I. LOMBARDO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

G ITA PonyA LUDI

6 160 RAKT'S PATTY NED 2002 MAZZA CLARA
[Propr. AZIENDA AGRICOLA DEFILIPPI] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

7 163 PIKACHU NED 2001 FERRARI BEATRICE MARIA
[Propr. COLOMBANI PIA ROSALIA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

G ITA PonyA LUDI

8 162 SCREAM SCN 1991 MORA DIANA GINEVRA
[Propr. C. I. LOMBARDO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA PonyA LUDI

9 29 QUICKLY DES CHOUANS FRA 2004 ACOSTA JASMINE
[Propr. SPANIO ANTONELLA] [Istr. RUSSO MARA] [Del. RUSSO MARA]

C ITA PonyA LUDI

10 35 TIRHOMIN BLUEBELL IRL 2008 TRAMONTANA VIOLA
[Propr. POGGIO ARIANNA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

G ITA PonyA LUDI

11 40 BRENDA NED 2003 FESTI MELISSA
[Propr. A.S.D EQUESTRE CASTEL BESENO] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO] [Del. CAPPELLETTI LORENZO]

G ITA PonyBrev.

12 47 GOLIA NED 1995 RUSSO SOFIA
[Propr. CENTRO IPPICO LA MERIGGIA] [Istr. GALIANO STEFANO] [Del. GALIANO STEFANO]

G ITA PonyA LUDI

13 152 NINA ITA 2009 SITIA MARIA
[Propr. C. I. LOMBARDO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyA LUDI

14 159 MARTIN SCN 1996 TOUSSOUN RACHELE
[Propr. BORELLA SARAH GIANFRANCA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

G ITA PonyA LUDI

15 153 VENUSIEN SCN 2000 GUARNERIO GINEVRA
[Propr. C. I. LOMBARDO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

G ITA PonyA LUDI

16 161 CELESTE SCN 1996 FERRARI GIADA
[Propr. C. I. LOMBARDO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

G ITA PonyA LUDI

17 154 RAKT'S PATTY NED 2002 PRIVITERA EMMA
[Propr. AZIENDA AGRICOLA DEFILIPPI] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyA LUDI

18 151 PIKACHU NED 2001 BERNINI CATERINA
[Propr. COLOMBANI PIA ROSALIA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyA LUDI

L60
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012 - CAT. L70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 27 novembre 2016 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: INDOOR

Partenti: 9

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 26 EDITION 004 GER 1996 MASINI VITTORIA
[Propr. BONVINI ERIKA] [Istr. CHIATANTE MASSIMILIANO] [Del. AGOSTINI LORIS]

C ITA A LUDI

2 41 FORTE DR ITA 2002 MARTINELLI CELESTE
[Propr. NASSI SERENA] [Istr. ] [Del. AGOSTINI LORIS]

J ITA A LUDI

3 56 LIGORO ITA 2000 VITALE LUCA
[Propr. CENTRO MILITARE VETERINARIO] [Istr. GIUSTI GABRIELE] [Del. BARTOLI FEDERICA]

C ITA A LUDI

4 164 HORSE AND MORE D'ACHERONTE ITA 2007 LABROUSSE AXELLE
[Propr. BUONANOCE VINCENZO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA A LUDI

5 23 TAVELLE DE L'ANGLIN FRA 2007 ESPOSITO GIULIA
[Propr. ESPOSITO GIULIA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA
FC

Brev.

6 24 STEFANY GER 2000 CERIANI GIULIA ADRIANA
[Propr. CERIANI SALOME' LISA]

S ITA
FC

Brev.

7 33 FARAVELLI PASSAPORTO 0 0 PROVENZANO MARTINA
[Propr. ] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA
FC

Brev.

8 50 TRUMBLE W NED 2000 ARMANI IRENE
[Propr. ZANETTI CARLO]

S ITA
FC

Brev.

9 40 BRENDA NED 2003 FESTI MELISSA
[Propr. A.S.D EQUESTRE CASTEL BESENO] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO] [Del. CAPPELLETTI LORENZO]

G ITA PonyBrev.

L70
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013 - CAT. B80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 27 novembre 2016 B80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: INDOOR

Partenti: 26

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 79 DONDALE BLOSSOM IRL 2006 AGOSTINELLI LUDOVICA
[Propr. MYTHORSES SRL] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

2 78 HIDALGO ITA 2006 AGOSTINI LUDOVICA
[Propr. CENTRO IPPICO SAN MARCO] [Istr. ] [Del. AGOSTINI LORIS]

G ITA PonyBrev.

3 81 TEMPEST SCN 1996 CARABELLI ALOMAR GABRIELLA
[Propr. GOLDEN GROVE ANGEL A.S.D.] [Istr. RUSSO MARA] [Del. RUSSO MARA]

G ITA PonyBrev.

4 84 NILOWAY DE L'ARBALOU FRA 2001 DETTORI BIANCA AURORA
[Propr. LORENZI SERENA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

5 86 LAPSUS DE L'OCQ FRA 1999 SMANIOTTO DHARMA
[Propr. SMANIOTTO DHARMA] [Istr. RUSSO MARA] [Del. RUSSO MARA]

G ITA PonyBrev.

6 62 FIGO SCN 1996 PECCERILLO ANTHEA
[Propr. VAERINI RENATO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

7 65 MENDY DU GUERDREUX FRA 2000 IPERTI PERNILLA
[Propr. AZ. AGR.LE TONIATTI GIACOMETTI S.S.] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA PonyBrev.

8 68 TIRHOMIN BLUEBELL IRL 2008 TRAMONTANA GIORGIA
[Propr. POGGIO ARIANNA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

9 70 DONDALE BLOSSOM IRL 2006 VAILATI VENTURI ANNA
[Propr. MYTHORSES SRL] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

10 74 HUZAR POL 2001 MOEREMANS D'EMAUS FREDERIC
[Propr. ASS. IPPICA I PIOPPI]

S ITA Brev.

11 80 SOLISTA DE BORORE ITA 2008 BOLELLI REBECCA MARISA ANASTASIA

[Propr. C. I. LOMBARDO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA Brev.

12 82 CALVIRA DELLA VERDINA ITA 2006 BERETTA FRANCESCA
[Propr. VOTARELLE SRL] [Istr. ] [Del. AGOSTINI LORIS]

J ITA Brev.

13 85 COSIMA VII NED 2007 MAGRI' BIANCA MARIA
[Propr. BRASIOLI ALBERTO ROMOLO GAETANO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

14 87 ALBA ITA 2004 MARIONI ADA MARIA
[Propr. MORI SANDRA] [Istr. ARIOLDI EMANUELE] [Del. ARIOLDI EMANUELE]

C ITA Brev.

15 165 NOQUET DU SOLEIL FRA 2001 GHERARDI MATTEO
[Propr. ROSSI GIORGIO ANGELO]

S ITA Brev.

16 16 ZINDAY NED 2004 MONTANARI TOMMASO
[Propr. MANNO SIMONE] [Istr. SANTI ENRICO] [Del. SANTI ENRICO]

J ITA Brev.

17 50 TRUMBLE W NED 2000 ARMANI IRENE
[Propr. ZANETTI CARLO]

S ITA Brev.

18 63 CHAVA Z BEL 2009 CARRARA DE SAMBUY MATILDE
[Propr. CARRARA DESAMBUY] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

19 66 CASSOU 3 GER 2006 ROMANO CARLOTTA
[Propr. MARCHESE ELISABETTA] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO] [Del. CAPPELLETTI LORENZO]

J ITA Brev.

20 67 NEW CAN DE GAMEL FRA 2001 VERCELLONI GIORGIA
[Propr. BESSE DE LAROMIGUIRE AUDOIN] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

21 69 PIOGGIA INVERNALE ITA 2004 LUCCHINI GIORGIA
[Propr. PAVONE DANILO]

Y ITA Brev.

22 72 KOLLEGA HUN 2003 DALLAVALLE ANGELICA
[Propr. ZANELLA LUCIANO] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO] [Del. CAPPELLETTI LORENZO]

C ITA Brev.

23 77 CHANILLE IRL 2003 BERLINGIERI PIETRO
[Propr. BERLINGIERI PIETRO]

S ITA
FC

1°G

24 83 ROSENBAUM PASSAPORTO 0 0 CRISPINO ILARIA
[Propr. ]

S ITA
FC

1°G

25 166 WANDERLUST KAMF ITA 2012 COLUCCI CAMILLA
[Propr. GIOVANNINI FEDERICA]

S ITA
FC

1°G

26 61 LARUSO G HUN 2001 MOEREMANS D'EMAUS FREDERIC
[Propr. BARBETTA NICOLETTA]

S ITA Brev.

B80
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014 - CAT. C120 MISTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 27 novembre 2016 C120

n.  7 mista - Tab. A

Campo: INDOOR

Partenti: 3

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 17 HALLOWEEN B Z BEL 2004 MIRAGLIA ARIANNA
[Propr. MIRAGLIA ARIANNA] [Istr. PICCOLO ANDREA]

J ITA 1°G(18)

2 167 ALME ITA 2006 MARCANTE ALESSIA
[Propr. BEGHETTO GIANNI CARLO] [Istr. SCOGNAMIGLIO MASSIMILIANO]

J ITA 1°G(18)

3 4 BAILEY NED 2006 GALEOTTI COSTANZA
[Propr. AGRICOLA SAN COSIMO DI GALEOTTI LEONARDO] [Istr. PICCOLO ANDREA]

J ITA 1°G(18)

C120
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015 - CAT. C130 QUALIFICANTE A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 27 novembre 2016 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: INDOOR

Partenti: 4

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 21 UFO 15 GER 2001 PARACCIANI GIANLUCA
[Propr. WALLEN ANDREA CAROLINE]

S ITA 2°G

2 22 FALCO VAN'T GAVERSHOF BEL 2005 SANTAGOSTINO MARTA
[Propr. SANTAGOSTINO MARTA]

Y ITA 2°G

3 20 FUEGO BEL 2005 LORENZI SERENA
[Propr. LORENZI SERENA] [Istr. ]

J FRA 1°G

4 19 QUEEN OF JUMP 2 GER 2010 PARACCIANI GIANLUCA
[Propr. ALBERTI DE MAZZERI ALESSIA MARGOT]

S ITA 2°G

C130
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016 - CAT. B90 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 27 novembre 2016 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: INDOOR

Partenti: 15

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 94 QUAWA DE RIVERLAND FRA 2004 SIMIONI SARAH
[Propr. ENDRIZZI SONIA] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO] [Del. CAPPELLETTI LORENZO]

J ITA Brev.

2 96 QUENDYN ITA 2009 FOLETTO MARTINA
[Propr. MULAS MARIO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

3 98 BALDI M NED 2006 DALLA VALLE MILENA
[Propr. DALLA VALLE MILENA] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO]

J ITA Brev.(18)

4 99 CERANO BEL 2002 DALLAVALLE ELEONORA
[Propr. DALLAVALLE ELEONORA] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO] [Del. CAPPELLETTI LORENZO]

C ITA Brev.

5 101 ADVENTURE NED 2005 CIAGHI NADIA
[Propr. CIAGHI NADIA]

S ITA Brev.

6 103 VANESSA GER 2005 BARILETTI BEATRICE
[Propr. BARILETTI BEATRICE] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO] [Del. CAPPELLETTI LORENZO]

J ITA Brev.

7 168 ETTORE BAIO ITA 1995 EMANUELE EUGENIA
[Propr. PALAZZESI EMILIO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

8 64 SCRICCIOLO DELL'ESERCITO ITALIANO ITA 2007 PIOGGIA JASMINE
[Propr. ESERCITO ITALIANO] [Istr. GIUSTI GABRIELE]

J ITA Brev.(18)

9 66 CASSOU 3 GER 2006 ROMANO CARLOTTA
[Propr. MARCHESE ELISABETTA] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO] [Del. CAPPELLETTI LORENZO]

J ITA Brev.

10 75 PM CARDELLA HUN 2003 CLIVATI RAFFAELLA
[Propr. ANGELI DANIEL ROBERT]

S ITA Brev.

11 89 ATHOS GER 2002 GENNARI CATERINA
[Propr. GUERRA EMILIA] [Istr. SANTI ENRICO] [Del. RAGGI ENRICO]

J ITA Brev.

12 90 WINTER SCN 1999 CATTANEO AISLING
[Propr. DOLCINI VALERIA] [Istr. CHIATANTE MASSIMILIANO] [Del. AGOSTINI LORIS]

J ITA Brev.

13 91 MY LOVE DU MAINE FRA 2000 BENZI VIRGINIA
[Propr. BENZI LUIGI] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

14 92 VYPER DE COURCEL FRA 2009 DE GIORGIS SARAH
[Propr. DANIELI GIANFRANCO] [Istr. SANTI ENRICO] [Del. RAGGI ENRICO]

J ITA Brev.

15 73 BAY KNIGHT IRL 2012 MARE RAFFAELE
[Propr. MARE RAFFAELE]

S ITA
FC

1°G

B90
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017 - CAT. BP90 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 27 novembre 2016 BP90

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: INDOOR

Partenti: 9

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 107 JERICHO VAN BERG OP ZOOM BEL 2005 RODRIGUEZ MARTINA
[Propr. RODRIGUEZ SERGIO MARIA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

2 108 LUDWIG SCN 2003 MODENESI ELISA
[Propr. LURASCHI ANNA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

3 109 QUATTRO "F" V/H JUXSCHOT BEL 1998 AGOSTINI LUDOVICA
[Propr. BISI DANIELA] [Istr. ] [Del. AGOSTINI LORIS]

G ITA PonyBrev.

4 110 WALTER NED 2004 RIBOTTA BEATRICE
[Propr. RIBOTTA PAOLO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

5 169 RED MOON ITA 2008 MEMÈ LUCREZIA ALLEGRA
[Propr. CALAMAY ALESSIA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

6 86 LAPSUS DE L'OCQ FRA 1999 SMANIOTTO DHARMA
[Propr. SMANIOTTO DHARMA] [Istr. RUSSO MARA] [Del. RUSSO MARA]

G ITA PonyBrev.

7 104 MARTIN DEL PRATO ROTONDO SCN 2006 VENTURI GIULIA
[Propr. BALZARETTI SABRINA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA PonyBrev.

8 105 GLENVAR TESS IRL 2010 SCOGNAMIGLIO VITTORIA
[Propr. A.S.D. C.I. LA VIGNA] [Istr. SCOGNAMIGLIO MASSIMILIANO] [Del. SCOGNAMIGLIO

MASSIMILIANO]

G ITA PonyBrev.

9 106 MISS MYSTIQUE BEL 2007 DELL'ACQUA SARA
[Propr. DELL'ACQUA CESARE] [Istr. SCOGNAMIGLIO MASSIMILIANO] [Del. SCOGNAMIGLIO

MASSIMILIANO]

C ITA PonyBrev.

BP90
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018 - CAT. B100 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 27 novembre 2016 B100

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: INDOOR

Partenti: 36

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 128 TABITA MYSTIC SUNDANCE IRL 2007 CARABELLI ALOMAR VALENTINA
[Propr. CARABELLI ALOMAR VALENTINA] [Istr. RUSSO MARA] [Del. RUSSO MARA]

C ITA PonyBrev.

2 169 RED MOON ITA 2008 MEMÈ LUCREZIA ALLEGRA
[Propr. CALAMAY ALESSIA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

3 105 GLENVAR TESS IRL 2010 SCOGNAMIGLIO VITTORIA
[Propr. A.S.D. C.I. LA VIGNA] [Istr. SCOGNAMIGLIO MASSIMILIANO] [Del. SCOGNAMIGLIO

MASSIMILIANO]

G ITA PonyBrev.

4 112 COMM'S FOREST CEDRUS NED 2007 PIZZOCARO GIULIA
[Propr. PIZZOCARO CARLO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

5 123 RICARDO ITA 2007 GEORGIEVA YANA YANCHEVA
[Propr. VERRI CESARE] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

6 124 COSIMA VII NED 2007 OLIVA SIMONE
[Propr. BRASIOLI ALBERTO ROMOLO GAETANO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

7 125 SERA DI VALLUNGA ITA 2009 BRACCHI CAMILLA
[Propr. RAGGI ENRICO]

S ITA Brev.

8 126 ALERTE DE NUIT FRA 2010 PERRUCHON SALOME JULIE
[Propr. PERRUCHON SALOME JULIE]

S FRA Brev.

9 127 GAZELLE DELLA CACCIA BEL 2006 CERIANI SALOME' LISA
[Propr. CERIANI SALOME' LISA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

10 129 RAGGIANTE DI SANTA MARTA ITA 2009 CHIEPPA ELIGIO
[Propr. CISLAGHI ALBERTO]

S ITA Brev.

11 131 CRUMEL 4 GER 2008 PAGLIERANI ELENA
[Propr. VALAN FRANCESCA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

12 132 FORTE DR ITA 2002 MANZONI ALESSIA
[Propr. NASSI SERENA] [Istr. CHIATANTE MASSIMILIANO]

J ITA Brev.(18)

13 134 PICASSO DE LINKEY FRA 2003 FUMAGALLI ANDREA
[Propr. FUMAGALLI MONICA] [Istr. MENNA LUCA] [Del. ROVELLI FRANCESCA]

C ITA Brev.

14 135 ROLLS DE MARIE FRA 2005 PESCO CECILIA
[Propr. ALLINORO LAURA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

15 137 GREY MAVERICK IRL 2006 MAGNANI FRANCESCA
[Propr. COLOMBO RICCARDO]

Y ITA Brev.

16 170 PROFIT X NED 2004 BALCONI MARTINA
[Propr. BALCONI MAURIZIO] [Istr. SCOGNAMIGLIO MASSIMILIANO] [Del. SCOGNAMIGLIO

MASSIMILIANO]

C ITA Brev.

17 171 INIESTA POL 2007 PARETO ELISA
[Propr. FABBIANI CHIARA]

Y ITA Brev.

18 173 CARITA GER 2004 MEAZZA BEATRICE CARLOTTA
[Propr. ZAJOTTI STEFANO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA Brev.

19 91 MY LOVE DU MAINE FRA 2000 BENZI VIRGINIA
[Propr. BENZI LUIGI] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

20 94 QUAWA DE RIVERLAND FRA 2004 SIMIONI SARAH
[Propr. ENDRIZZI SONIA] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO] [Del. CAPPELLETTI LORENZO]

J ITA Brev.

21 95 HORSE AND MORE D'ACHERONTE ITA 2007 BERETTA MARTINA
[Propr. BUONANOCE VINCENZO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

22 97 ZULTARES NED 2004 ACCIALINI ANNA
[Propr. MORO RICCARDO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

23 98 BALDI M NED 2006 DALLA VALLE MILENA
[Propr. DALLA VALLE MILENA] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO]

J ITA Brev.(18)

24 99 CERANO BEL 2002 DALLAVALLE ELEONORA
[Propr. DALLAVALLE ELEONORA] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO] [Del. CAPPELLETTI LORENZO]

C ITA Brev.

25 100 NEW CAN DE GAMEL FRA 2001 BESSE DE LAROMIGUIRE AUDOIN
[Propr. BESSE DE LAROMIGUIRE AUDOIN]

S ITA Brev.

26 101 ADVENTURE NED 2005 CIAGHI NADIA
[Propr. CIAGHI NADIA]

S ITA Brev.

27 103 VANESSA GER 2005 BARILETTI BEATRICE
[Propr. BARILETTI BEATRICE] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO] [Del. CAPPELLETTI LORENZO]

J ITA Brev.

28 111 OPLAISIR MAIL FRA 2002 SANTA MARIA LIVIA ANNA
[Propr. SANTA MARIA LUIGI STEFANO] [Istr. ] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA Brev.

29 114 GABIE BEL 2004 LANDONIO MAURO
[Propr. ASS. IPPICA LA VIGNA]

S ITA Brev.

30 115 PICASSO DI SANTA MARTA ITA 2007 LENELLI MATILDE
[Propr. AVOGADRI ALBERTO] [Istr. ] [Del. AGOSTINI LORIS]

J ITA Brev.

31 116 FIRE FIGHTER DEL SHANTI ITA 2000 RANGEL CHRISTIAN
[Propr. VALENTINI GERMANO] [Istr. SANTI ENRICO] [Del. RAGGI ENRICO]

J ITA Brev.

32 118 VERODINE Z.G. NED 2002 TARTAGLIA OTTAVIANI SARA CAMILLA

[Propr. TARTAGLIA ARCANGELA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA Brev.

33 119 LATIN LOVER GREY ITA 2004 MOCARELLI CARLOTTA
[Propr. PICCINNU GIUSEPPE] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA Brev.

34 121 VAMOLGA W. NED 2002 DE VINCENTIS MARTINA
[Propr. MARCHESI MARIANNA] [Istr. CHIATANTE MASSIMILIANO] [Del. AGOSTINI LORIS]

J ITA Brev.

35 117 GHAYA SWEET ITA 2011 LORENZI SERENA
[Propr. BRACHI VITTORIA] [Istr. ]

J FRA
FC

1°G

36 172 DININ VALIER IRL 2002 ORELLI ANDREA
[Propr. AZ. AGR. MORANZONI ELISABETTA]

S ITA
FC

1°G

B100
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019 - CAT. B110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 27 novembre 2016 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: INDOOR

Partenti: 17

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 144 A WING OF FREEDOM (EX AMBER) BEL 2005 LARGHI CLAUDIA ANDREA
[Propr. LARGHI CLAUDIA ANDREA] [Istr. SCOGNAMIGLIO MASSIMILIANO] [Del. SCOGNAMIGLIO

MASSIMILIANO]

C ITA Brev.

2 145 FEDRA SLO 2001 BONORA PETRA
[Propr. BERTOLA CINZIA] [Istr. ARIOLDI EMANUELE] [Del. ARIOLDI EMANUELE]

C ITA Brev.

3 147 E.J. FOX ITA 2006 BRACCHI CAMILLA
[Propr. BRACCHI CAMILLA]

S ITA Brev.

4 150 VALKERT NED 2002 PICCHETTI ELENA
[Propr. ROVELLI FRANCESCA] [Istr. MENNA LUCA] [Del. ROVELLI FRANCESCA]

J ITA Brev.

5 174 RAG TIME DU CHABUS BEL 2001 BENCHIHAOUI RAMZI
[Propr. ASS. IPPICA LA VIGNA]

S TUN Brev.

6 7 LORD CAVALIER DI NICOLETTA ITA 2009 CARABELLI ALOMAR MARTINA
[Propr. CARABELLI ALOMAR MARTINA] [Istr. RUSSO MARA] [Del. RUSSO MARA]

J ITA Brev.

7 130 OUT OF ORBIT IRL 2004 RAVALLI ALICE
[Propr. RAVALLI ALICE] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

8 136 FERNHILL DE LUX IRL 2005 BANCHI ALBA CAROLINA
[Propr. BANCHI ENRICO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

9 139 QUIRLO DU SOUFFLET CH SUI 2002 BONFIGLIO VIOLA THI
[Propr. A.S.D. C.I. LA VIGNA] [Istr. SCOGNAMIGLIO MASSIMILIANO] [Del. SCOGNAMIGLIO

MASSIMILIANO]

C ITA Brev.

10 142 NEPTUNE MINOTIERE FRA 2001 DI GIUSEPPE CAFA' IRENE
[Propr. DI GIUSEPPE CAFA' IRENE] [Istr. ] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

11 120 SELAH SUE BEL 2009 MAZZI MARTINA
[Propr. A.S.D. C.I. LA VIGNA] [Istr. SCOGNAMIGLIO MASSIMILIANO] [Del. SCOGNAMIGLIO

MASSIMILIANO]

J ITA
FC

1°G

12 140 SUBLIEM'S FIRANDO NED 2006 BRUNAZZO NINA
[Propr. PIROTTA PAOLA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

13 141 QUICKLY DU TROU MAROT FRA 2004 GUBELLINI GAIA PAOLA
[Propr. LORENZI PIERRE ANTOINE] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA PonyBrev.

14 149 TULLIBARDS TEA FOR TWO IRL 2010 MARINELLI ANGELICA
[Propr. MARINELLI ANGELICA] [Istr. CHIAPPERO REBECCA] [Del. TOGNELLA MELANIA

TAMURA]

C ITA PonyBrev.

15 128 TABITA MYSTIC SUNDANCE IRL 2007 CARABELLI ALOMAR VALENTINA
[Propr. CARABELLI ALOMAR VALENTINA] [Istr. RUSSO MARA] [Del. RUSSO MARA]

C ITA PonyBrev.

16 133 ARTS ARASON GER 1999 TAMBURRINO LAETITIA
[Propr. TAMBURRINO UMBERTO] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

17 138 SCHAKO DAV'NIR FRA 2006 RIBOTTA MATILDE
[Propr. STEBA HORSE TEAM] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

B110
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020 - CAT. C115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 27 novembre 2016 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: INDOOR

Partenti: 17

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 1 KATO VAN DE VONDELHOEVE BEL 2006 TRAMONTANA GIORGIA
[Propr. ] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA PonyBrev.

2 11 ONORE DELL'ESERCITO ITALIANO ITA 2003 D'ALO' DOMENICO
[Propr. ESERCITO ITALIANO]

S ITA 1°G

3 12 CRYSTAL BOUNCER IRL 2008 BERRETTA ELISA
[Propr. MYTHORSES SRL]

S ITA 1°G

4 13 JASMINE ITA 2009 DE CARLUCCI ALESSANDRA
[Propr. DE CARLUCCI ALESSANDRA] [Istr. ] [Del. PICCOLO ANDREA]

J ITA Brev.

5 14 SALIMA DELL'ESERCITO ITALIANO ITA 2007 BARTOLI FEDERICA
[Propr. ESERCITO ITALIANO]

S ITA 1°G

6 15 SUNT BELA ITA 2004 FALCIAI LUCREZIA
[Propr. CRESPI SILVIA MICAELA]

S ITA 1°G

7 146 BARNAWEE MYSTIC IRL 2007 GAUDENZI MARTINA
[Propr. GAUDENZI MARTINA]

S ITA Brev.

8 148 TREBOY GBR 2007 TORRENTE ELISA
[Propr. MYTHORSES SRL] [Istr. GARDINI GIANLUCA] [Del. GARDINI GIANLUCA]

J ITA Brev.

9 175 EBURON BEL 2004 MAIANO MAURIZIO MARIO
[Propr. BRAMBILLA CESARINO]

S ITA 1°G

10 2 BRANDO GER 2006 CARNOVALE GIUSEPPE
[Propr. REG. ARTIGLIERIA A CAVALLO]

S ITA Brev.

11 5 DODO-ONE ITA 2004 VERRI CESARE
[Propr. VERRI CESARE]

S ITA 1°G

12 6 EVER JAMESON COKE NED 2009 BOLLINI SARA
[Propr. CAMELLINI MARIA GRAZIA] [Istr. SCOGNAMIGLIO MASSIMILIANO]

J ITA Brev.(18)

13 7 LORD CAVALIER DI NICOLETTA ITA 2009 CARABELLI ALOMAR MARTINA
[Propr. CARABELLI ALOMAR MARTINA] [Istr. RUSSO MARA] [Del. RUSSO MARA]

J ITA Brev.

14 8 FERNHILL SILK ROAD IRL 2010 VILLA MARTINA
[Propr. VILLA MARTINA]

S ITA 1°G

15 10 LEONARDO S 3 GER 2005 SIMULA BENEDETTA
[Propr. SIMULA BENEDETTA] [Istr. CAPPELLETTI LORENZO] [Del. CAPPELLETTI LORENZO]

J ITA Brev.

16 3 MEG PASSAPORTO 0 0 ALLINORO LAURA
[Propr. ]

S ITA
FC

1°G

17 9 QUEEN NADIRA ITA 2008 TRAMONTANA GIORGIA
[Propr. CALAMAY ALESSIA] [Istr. PICCOLO ANDREA] [Del. PICCOLO ANDREA]

C ITA Brev.
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